关于公布2024年上半年南京市环保信用

评价结果红色、黑色等级企事业单位
名单的通知

各相关单位：

根据省发展改革委 省生态环境厅《关于完善根据环保信用评价结果实行差别化价格政策的通知》及市发改委 市财政局 市生态环境局 市水务局《关于完善差别化污水处理收费政策有关事项的通知》要求，以每半年最后一日“江苏省企业环保信用评价系统”中评价结果为红色（较重失信）和黑色（严重失信）企业作为实施信用联合惩戒的企事业名单。2024年上半年南京市环保信用评价结果为红色等级0家，黑色等级1家，现将名单公布如下。请各部门依据《江苏省企事业环保信用评价办法》做好信用联合惩戒。
附表：2024年上半年南京市环保信用评价结果红色、黑色等级企事业单位名单

            南京市生态环境局

2024年7月4日

2024年上半年南京市环保信用评价结果
红色、黑色等级企事业单位名单
	序号
	企事业单位名称
	统一社会信用代码
	信用等级

	1
	江苏圣镕建设有限公司
	91320115135638810C
	黑色等级